
Gryfino, dnia  9  czerwca 2011 r. 
Znak 1.P.0718/4/11 
 
 
       Uczestnicy postępowania 
       wszyscy 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: „Wymiana okien drewnianych w Domu Pomocy Społecznej w 
Moryniu” 

 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy  z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), odpowiadając na 
pytanie z dnia 9 czerwca 2011 r. jednego z uczestników postępowania, Zamawiający informuje 
 
Pytanie nr 1: 
Czy zgodnie z zapisem art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamówień publicznych, wykonawca może 
polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania 
zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru 
prawnego łączących z nim stosunków. Przy czym wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany 
jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 
zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 
podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich 
przy wykonaniu zamówienia? 
 
Odpowiedź: 
Tak. Oczywiście art. 26 ust. 2 b ustawy Prawo zamówień publicznych ma zastosowanie w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
Pytanie nr 1: 
Prosimy o podanie nr PKOB (Polska Klasyfikacja Obiektów Budowlanych) obiektu będącego 
przedmiotem zamówienia, co pozwoli nam na określenie właściwej stawki podatku VAT. 
 
Odpowiedź: 
Nr PKOB (Polska Klasyfikacja Obiektów Budowlanych) – 1130 budynki zbiorowego 
zamieszkania. 
 
 
 
 
 


